

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง

ประจำเดือน กรกฎาคม 2552

สำนักงานคณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

| ลำดับ<br>ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง                                                                                                                                                                                               | วงเงิน<br>งบประมาณ<br>(ราคากลาง) | วิธีซื้อ / จ้าง | ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา                                                      | เหตุผลที่<br>คัดเลือก<br>โดยสังเขป                                        |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| 1.           | จ้างตรวจสอบสภาพความแข็งแรงและความปลอดภัยของอาคารสำนักงานฯ                                                                                                                                                       | 609,900.-                        | พิเศษ           | วิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย<br>ในพระบรมราชูปถัมภ์ (วสท.)<br>เสนอราคา 609,900.- บาท                                                                                                                                                                                                                                                              | วิศวกรรมสถานแห่งประเทศไทย<br>ในพระบรมราชูปถัมภ์ (วสท.)<br>เสนอราคา 609,900.- บาท | ผู้รับจ้างที่มีความ<br>ชำนาญเป็นพิเศษ<br>เชี่ยวชาญเฉพาะ                   |
| 2.           | จ้างพิมพ์หนังสือ จำนวน 5 รายการ                                                                                                                                                                                 | 1,000,000.-                      | สอบราคา         | 1) บจก. สหมิตรพรินติ้งแอนด์พับลิชชิ่ง<br>เสนอราคา 536,391.- บาท<br>2) หจก. เจียฮั่ว<br>เสนอราคา 564,960.- บาท<br>3) บจก. รุ่งศิลป์การพิมพ์ (1977)<br>เสนอราคา 696,330.- บาท<br>4) หจก. สหพัฒนไพศาล<br>เสนอราคา 880,210.- บาท<br>5) บจก. 21 เซ็นจูรี<br>เสนอราคา 901,980.- บาท<br>6) โรงพิมพ์มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์<br>เสนอราคา 1,195,800.- บาท | บจก. สหมิตรพรินติ้งแอนด์พับลิชชิ่ง<br>เสนอราคา 536,000.- บาท                     | เสนอราคาต่ำสุด                                                            |
| 3.           | เช่าบริการคู่สายโทรศัพท์ชนิดความเร็ว 2 Mbps<br>เชื่อมโยงระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์ ระหว่าง<br>สศช. ส่วนกลาง กับสำนักพัฒนาเศรษฐกิจและ<br>สังคมภาคกลาง (สพก.) จังหวัดนนทบุรี<br>จำนวน 2 เดือน (1 ส.ค. – 30 ก.ย. 52) | 33,500.-                         | ตกลงราคา        | บมจ. ทีโอที                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | บมจ. ทีโอที<br>เป็นเงินทั้งสิ้น 69,545.45 บาท                                    | คุณลักษณะเฉพาะ/<br>อัตราค่าเช่า/ผู้ให้เช่า<br>เช่นเดียวกับการเช่าปัจจุบัน |

| ลำดับ<br>ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง                                                         | วงเงิน<br>งบประมาณ<br>(ราคากลาง) | วิธีซื้อ / จ้าง | ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ                                                                                                                                             | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา                                               | เหตุผลที่<br>คัดเลือก<br>โดยสังเขป |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 4.           | จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ ฝกค.<br>จำนวน 1 เครื่อง                          | 11,855.60                        | ตกลงราคา        | 1) บจก. เกษมมงคล 9999<br>เสนอราคา 11,855.60 บาท<br>2) บจก. เกียรติดุจเพชร<br>เสนอราคา 13,268.- บาท<br>3) หจก. เอส. เจ. ดับบลิว เอ็นจิเนียริง<br>เสนอราคา 13,300.10 บาท | บจก. เกษมมงคล 9999<br>เป็นเงินทั้งสิ้น 11,855.60 บาท                      | เสนอราคาต่ำสุด                     |
| 5.           | จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ สพท.<br>จำนวน 3 เครื่อง                          | 963.-                            | ตกลงราคา        | 1) บจก. เกษมมงคล 9999<br>เสนอราคา 963.- บาท<br>2) บจก. ไบรท์ กรุป อินเตอร์เนชั่นแนล<br>เสนอราคา 1,440.50 บาท<br>3) หจก. บ้านแอร์คูลิ่ง<br>เสนอราคา 1,605.- บาท         | บจก. เกษมมงคล 9999<br>เป็นเงินทั้งสิ้น 963.- บาท                          | เสนอราคาต่ำสุด                     |
| 6.           | จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศ กพร.สศช.<br>จำนวน 1 เครื่อง                      | 535.-                            | ตกลงราคา        | 1) บจก. เกษมมงคล 9999<br>เสนอราคา 535.- บาท<br>2) บจก. เกียรติดุจเพชร<br>เสนอราคา 642.- บาท<br>3) บจก. ไบรท์ กรุป อินเตอร์เนชั่นแนล<br>เสนอราคา 695.50 บาท             | บจก. เกษมมงคล 9999<br>เป็นเงินทั้งสิ้น 535.- บาท                          | เสนอราคาต่ำสุด                     |
| 7.           | จ้างบริการตรวจสอบอุปกรณ์ NGV รถยนต์<br>หมายเลขทะเบียน พบ-1007 และ 2ถ-9083 | 800.-                            | กรณีพิเศษ       | คณะวิศวกรรมศาสตร์<br>มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์<br>เสนอราคา 800.- บาท                                                                                                      | คณะวิศวกรรมศาสตร์<br>มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์<br>เป็นเงินทั้งสิ้น 800.- บาท | จ้างจากส่วนราชการ                  |

**สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ**  
**ประจำเดือน กรกฎาคม 2552**  
**สำนักงานคณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ**

| ลำดับที่ | วันที่<br>ตรวจรับ | งานจัดซื้อจัดจ้าง                                     | วงเงินงบประมาณ | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ                                                                   | ราคา<br>(บาท)                                           | ผู้ได้รับการคัดเลือก             | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสังเขป |
|----------|-------------------|-------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------|
| 1        | 3                 | ซื้อหมึกเครื่องปริ้นเตอร์<br>(จำนวน 2 รายการ)         | 6,339.75       | ตกลงราคา      | 1 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด<br>2 บริษัท โกลด์-โวลต์ อินเทอร์เน็ต เซ็นแนล จำกัด                  | 6,339.75<br>6,548.40                                    | บริษัท สหธุรกิจ จำกัด            | เสนอราคาต่ำสุด                 |
| 2        | 3                 | ซื้อแฟ้มเย็บผูกสันติด<br>(จำนวน 200 แฟ้ม)             | 4,708.00       | ตกลงราคา      | 1 ห้างหุ้นส่วน อุดมสาส์น<br>2 ร้านพัฒนากิจ<br>3 ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่                       | 4,708.00<br>4,922.00<br>5,000.00                        | ห้างหุ้นส่วน อุดมสาส์น           | เสนอราคาต่ำสุด                 |
| 3        | 9                 | ซื้อป้ายติดหน้าอก พลาสติก พีเอส.20<br>(จำนวน 700 อัน) | 2,800.00       | ตกลงราคา      | 1 ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่<br>2 บริษัท เอื้ออนโชติ จำกัด                                       | 2,800.00<br>3,745.00                                    | ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่            | เสนอราคาต่ำสุด                 |
| 4        | 15                | ซื้อ Handy Drive ความจุ 4 GB<br>(จำนวน 2 อัน)         | 749.00         | ตกลงราคา      | 1 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด<br>2 บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมียร์ เทคดิง จำกัด                        | 749.00<br>802.50                                        | บริษัท สหธุรกิจ จำกัด            | เสนอราคาต่ำสุด                 |
| 5        | 16                | 1. ซื้อวัสดุสำนักงาน<br>(จำนวน 3 รายการ)              | 60,450.00      | ตกลงราคา      | 1 ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่<br>2 บริษัท เอื้ออนโชติ จำกัด                                       | 60,450.00<br>65,858.50                                  | ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่            | เสนอราคาต่ำสุด                 |
| 6        | 16                | 1. ซื้อวัสดุสำนักงาน<br>(จำนวน 5 รายการ)              | 2,710.00       | ตกลงราคา      | 1 ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่<br>2 บริษัท เอื้ออนโชติ จำกัด                                       | 2,710.00<br>3,745.00                                    | ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่            | เสนอราคาต่ำสุด                 |
| 7        | 17                | ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร 80 แกรม เอ4<br>(จำนวน 2,000 รีม) | 199,000.00     | สอบราคา       | ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่ (ส่งงวด 4)<br>1 ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่<br>2 ร้านสินสยาม<br>3 ร้านชัยพล | 199,000.00<br>1,240,356.-<br>1,263,895.-<br>1,316,730.- | ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่ (ส่งงวด 4) | เสนอราคาต่ำสุด                 |

| ลำดับที่ | วันที่<br>ตรวจรับ | งานจัดซื้อจัดจ้าง                                                                              | วงเงินงบประมาณ       | วิธีซื้อ/จ้าง        | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ                                                                                                      | ราคา<br>(บาท)                                | ผู้ได้รับการคัดเลือก                         | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสังเขป   |
|----------|-------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------|
| 8        | 17                | ซื้ออุปกรณ์การติดตั้งโทรศัพท์<br>(จำนวน 7 รายการ)                                              | 5,671.00             | ตกลงราคา             | 1 บริษัท ฐานอิเล็กทรอนิกส์ แอนด์ ซัพพลาย จำกัด<br>2 หจก.วี.อาร์.เจ.อิเล็กทรอนิกส์ แอนด์ ทูลส์                                  | 5,671.00<br>6,480.00                         | บริษัท ฐานอิเล็กทรอนิกส์ แอนด์ ซัพพลาย จำกัด | เสนอราคาต่ำสุด                   |
| 9        | 21                | ซื้อผงหมึกเครื่องปริ้นเตอร์<br>(จำนวน 4 รายการ)                                                | 43,142.40            | ตกลงราคา             | 1 บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมียว เทคดิง จำกัด<br>2 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด                                                            | 43,142.40<br>43,848.60                       | บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมียว เทคดิง จำกัด       | เสนอราคาต่ำสุด                   |
| 10       | 21                | 1. ซื้อผงหมึกเครื่องปริ้นเตอร์<br>(จำนวน 2 รายการ)<br>2. ซื้อวัสดุสำนักงาน<br>(จำนวน 2 รายการ) | 6,275.55<br>1,851.10 | ตกลงราคา<br>ตกลงราคา | 1 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด<br>2 บริษัท โกลด์-ไวด์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด<br>1 ร้านพัฒนากิจ<br>2 บริษัท ซี.ที.ที.เอ็น กรุ๊ป จำกัด | 6,275.55<br>6,516.30<br>1,851.10<br>2,086.50 | บริษัท สหธุรกิจ จำกัด<br>ร้านพัฒนากิจ        | เสนอราคาต่ำสุด<br>เสนอราคาต่ำสุด |
| 11       | 16                | 1. ซื้อวัสดุสำนักงาน<br>(จำนวน 6 รายการ)                                                       | 10,868.00            | ตกลงราคา             | 1 ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่<br>2 บริษัท เอื้ออนโซติ จำกัด                                                                          | 10,868.00<br>13,300.10                       | ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่                        | เสนอราคาต่ำสุด                   |
| 12       | 23                | ซื้อผงหมึกเครื่องโทรสาร<br>(จำนวน 2 กล่อง)                                                     | 4,365.60             | ตกลงราคา             | 1 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด<br>2 บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมียว เทคดิง จำกัด<br>3 บริษัท โกลด์-ไวด์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด             | 4,365.60<br>4,494.00<br>4,494.00             | บริษัท สหธุรกิจ จำกัด                        | เสนอราคาต่ำสุด                   |
| 13       | 24                | ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์<br>(จำนวน 2 รายการ)                                                       | 21,079.00            | ตกลงราคา             | 1 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด<br>2 บริษัท โกลด์-ไวด์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด                                                         | 21,079.00<br>24,289.00                       | บริษัท สหธุรกิจ จำกัด                        | เสนอราคาต่ำสุด                   |
| 14       | 29                | ซื้อเทปโอพีซี ขนาด 2 นิ้ว 45 หลา สีขาว<br>(จำนวน 24 ม้วน)                                      | 480.00               | ตกลงราคา             | 1 ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่<br>2 บริษัท เอื้ออนโซติ จำกัด                                                                          | 480.00<br>642.00                             | ร้านเอนกสเดชั่นเนอรี่                        | เสนอราคาต่ำสุด                   |

| ลำดับที่ | วันที่<br>ตรวจรับ | งานจัดซื้อจัดจ้าง                                                                                             | วงเงินงบประมาณ         | วิธีซื้อ/จ้าง        | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ                                                                                         | ราคา<br>(บาท)                       | ผู้ได้รับการคัดเลือก                                    | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสังเขป             |
|----------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------|
| 15       | 30                | ซื้อผงหมึกเครื่องโทรสาร<br>(จำนวน 12 กล่อง)                                                                   | 26,193.60              | ตกลงราคา             | 1 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด<br>2 บริษัท โกลด์-ไวต์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด                                            | 26,193.60<br>26,964.00              | บริษัท สหธุรกิจ จำกัด                                   | เสนอราคาต่ำสุด                             |
| 16       | 30                | 1. ซื้อเครื่องโทรศัพท์ แบบอนาล็อก<br>(จำนวน 20 เครื่อง)<br>2. ซื้อกล่องกระดาษลูกฟูกสีน้ำตาล<br>(จำนวน 300 ใบ) | 24,610.00<br>12,000.00 | ตกลงราคา<br>ตกลงราคา | บริษัท ลีอกซ์เล่ย์ ไร้เลส จำกัด<br>1 ร้านเอนกสเตชันเนอรี่<br>2 บริษัท เอื้ออนโซติ จำกัด                           | 24,610.00<br>12,000.00<br>14,445.00 | บริษัท ลีอกซ์เล่ย์ ไร้เลส จำกัด<br>ร้านเอนกสเตชันเนอรี่ | เป็นผู้จำหน่าย<br>โดยตรง<br>เสนอราคาต่ำสุด |
| 17       | 31                | ซื้อ External Hard disk 500 GB<br>(จำนวน 2 ชุด)                                                               | 9,095.00               | ตกลงราคา             | 1 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด<br>2 บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมย์ เทคคิง จำกัด<br>3 บริษัท โกลด์-ไวต์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด | 9,095.00<br>9,394.60<br>9,523.00    | บริษัท สหธุรกิจ จำกัด                                   | เสนอราคาต่ำสุด                             |

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2552

| ลำดับที่ | งานจัดซื้อ/จัดจ้าง                                                          | วงเงินงบประมาณ | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ                                                  | ผู้ได้รับการคัดเลือก                 | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสังเขป                    |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------|
| 1        | ซื้อเครื่องเย็บกระดาษ<br>จำนวน 1 เครื่อง                                    | 4,300.00       | ตกลงราคา      | 1.ร้านพัฒนากิจ/4,300.-บาท<br>2. บริษัท ซี.ที.ที.เอ็นกรุ๊ป จำกัด/4,780.-บาท | ร้านพัฒนากิจ<br>ราคา 4,300.-บาท      | เสนอราคาต่ำสุด                                    |
| 2        | จ้างทำกระเป๋าสำหรับใส่เอกสาร<br>ประกอบการสัมมนาของ สทว.<br>จำนวน 250 ใบ     | 17,500.00      | ตกลงราคา      | 1.ร้าน โสภณภักดิ์/17,500.-บาท<br>2.บริษัท วาย คอนแทคท์ จำกัด/20,000.-บาท   | ร้าน โสภณภักดิ์<br>ราคา 17,500.- บาท | เสนอราคาต่ำสุด                                    |
| 3        | ซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมลิฟท์<br>โดยสายยี่ห้อโคเน่<br>จำนวน 1 รายการ            | 1,605.00       | ตกลงราคา      | บริษัท โคเน่ไทยลิฟท์จำกัด(มหาชน)/1,605.-บาท                                | บริษัท โคเน่ฯ<br>ราคา 1,605.-บาท     | เป็นผู้จำหน่ายและ<br>ให้บริการซ่อมแซม<br>โดยเฉพาะ |
| 4        | จ้างซ่อมเครื่องพรีนเตอร์<br>รหัส 712-1226(08)/2548 (ฝจท.)<br>จำนวน 1 รายการ | 8,028.21       | ตกลงราคา      | 1.บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด/8,028.21บาท                               | บริษัท ริโก้ฯ<br>ราคา 8,028.21.-บาท  | เป็นผู้จำหน่ายและ<br>ให้บริการซ่อมแซม<br>โดยเฉพาะ |



## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2552

| ที่ | งานจัดซื้อ/จัดจ้าง                                                                                  | วงเงิน<br>งบประมาณ | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ                                                                                                                                                                                          | ผู้ได้รับการคัดเลือก                                                                                                                                            | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสังเขป                    |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| 1   | พิมพ์แผนปฏิบัติการประจำปี 2552 ของ สศช.                                                             | 12,305.- บาท       | ตกลงราคา      | 1. บริษัท 21 เซ็นจูรี จำกัด (12,305.- บาท)<br>2. หจก. เลย์โปรเซส (13,375.- บาท)<br>3. หจก. เอ เอส กราฟฟิค แอนด์ ดีไซน์ (14,043.75 บาท)                                                                             | บริษัท 21 เซ็นจูรี จำกัด<br>ราคา 12,305.- บาท                                                                                                                   | เสนอราคาต่ำสุด                                    |
| 2   | จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัยอาคาร สพก. และอาคารหอประชุม สศช. จ. นนทบุรี (ผลัดกลางวัน)             | 23,000.- บาท       | ตกลงราคา      | บริษัท เคเอ็ม ซีเคียวริตี้ เซอร์วิส จำกัด (23,000.- บาท)                                                                                                                                                           | บริษัท เคเอ็ม ซีเคียวริตี้ เซอร์วิส จำกัด                                                                                                                       | เป็นผู้รับจ้างรายเดิม                             |
| 3   | เช่าบริการระบบถ่ายทอดสดผ่านระบบ Internet และเช่าอุปกรณ์ Router สำหรับการประชุมประจำปี 2552 ของ สศช. | 57,020.-           | ตกลงราคา      | 1. เช่าคู่สายโทรศัพท์<br>- บริษัท อิมแพ็ค เอ็กซิบิชั่น แมเนจเม้นท์ จำกัด (38,520.- บาท)<br>2. เช่า Internet<br>2.1 บริษัท มินท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (18,500.- บาท)<br>2.2 บริษัท ฤทธิเลิศพัฒนา จำกัด (21,400.- บาท) | 1. เช่าคู่สายโทรศัพท์<br>- บริษัท อิมแพ็ค เอ็กซิบิชั่น แมเนจเม้นท์ จำกัด (38,520.- บาท)<br>2. เช่า Internet<br>- บริษัท มินท์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (18,500.- บาท) | เป็นผู้ให้เช่าสถานที่โดยตรง<br><br>เสนอราคาต่ำสุด |

## สรุปผลการสอบราคา/ประกวดราคาจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2552

### ประจำเดือนกรกฎาคม 2552

| เลขที่<br>ประกาศ | งานจัดซื้อจัดจ้าง                                                | วงเงินงบประมาณ | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคา/<br>ราคาที่เสนอ                                                                                         | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา                 | เหตุผลที่คัดเลือก |
|------------------|------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------|
| 29/2552          | สอบราคาเช่าเครื่องโสตทัศนูปกรณ์<br>สำหรับการประชุมประจำปี 2552   | 363,426.-      | สอบราคา       | หจก.ไทยแอ็พริซิเอชั่น / 360,000.-<br>บริษัท เอ็ม ดับบลิว กรู๊ป คอร์ปอเรชั่น จำกัด /<br>422,650.-                    | หจก.ไทยแอ็พริซิเอชั่น                       | เสนอราคาค่ำสุด    |
|                  | ซื้อแบตเตอรี่สำหรับกล้องดิจิตอล                                  | 2,461.-        | ตกลงราคา      | บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมย์ เทรดดิ้ง จำกัด / 2,461.-<br>บริษัท ควอลิตี้ ซัพพลาย แอนด์ แอคเซสเซอรี่ จำกัด<br>/ 2,557.30 | บริษัท พีแอนด์เจ พรีเมย์ เทรดดิ้ง<br>จำกัด  | เสนอราคาค่ำสุด    |
|                  | จ้างพิมพ์เอกสารสะพานขาว ฉบับ<br>เดือนพฤษภาคม – กรกฎาคม 2552      | 8,025.-        | ตกลงราคา      | บริษัท 21 เซ็นจูรี จำกัด / 8,025.-<br>หจก.เลย์โปรเซส / 9,148.50                                                     | บริษัท 21 เซ็นจูรี จำกัด                    | เสนอราคาค่ำสุด    |
|                  | จ้างสำเนาแผ่นซีดี แผนพัฒนาพื้นที่<br>พิเศษ 5 จังหวัดชายแดนภาคใต้ | 97,000.-       | ตกลงราคา      | หจก.ดำรงธรรม ออลเซอร์วิส / 97,000.-<br>หจก.เอเชียนโทเนออร์ เทคโนโลยี / 130,000.-                                    | หจก.ดำรงธรรม ออลเซอร์วิส                    | เสนอราคาค่ำสุด    |
|                  | จัดซื้อตู้เก็บเอกสาร                                             | 49,220         | ตกลงราคา      | บริษัท เอเนสต์ ออฟฟิศเฟอร์นิเจอร์ จำกัด<br>/ 49,220.-<br>หจก.รัศมีเฟอร์นิเจอร์ / 61,200.-                           | บริษัท เอเนสต์ ออฟฟิศ<br>เฟอร์นิเจอร์ จำกัด | เสนอราคาค่ำสุด    |
|                  |                                                                  |                |               |                                                                                                                     |                                             |                   |

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกรกฎาคม 2552

### สำนักงานคณะกรรมการพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

| ลำดับ<br>ที่ | งานจัดซื้อจัดจ้าง                                        | วงเงิน<br>งบประมาณ<br>(ราคากลาง) | วิธีซื้อ/จ้าง | ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ                                         | ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา                               | เหตุผลที่คัดเลือก<br>โดยสังเขป           |
|--------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1.           | จ้างบุคลากรศึกษาวิเคราะห์และพัฒนาระบบฐานข้อมูลกฎหมาย     | 66,000.-                         | วิธีพิเศษ     | จำนวน 5 ราย                                                       | จำนวน 5 ราย                                               | จ้างผู้มีความรู้ความชำนาญพิเศษด้านกฎหมาย |
| 2.           | ซื้อเครื่องบันทึกเสียง                                   | 2,996.-                          | ตกลงราคา      | ร้านพัฒนากิจและบริษัท ซี.ที.ที. เอ็น กรุป จำกัด 2,996.-           | ร้านพัฒนากิจ 2,996.-                                      | เสนอราคาต่ำสุด                           |
| 3.           | ซื้อวารสารและหนังสือพิมพ์ประจำเดือนมิถุนายน 2552         | 4,780.-                          | ตกลงราคา      | บริษัท รุ่งโรจน์บริการ (2525) จำกัด 4,780.-                       | บริษัท รุ่งโรจน์บริการ (2525) จำกัด 4,780.-               | จำเป็นเร่งด่วน                           |
| 4.           | จ้างพิมพ์หนังสือเศรษฐกิจสร้างสรรค์                       | 25,680.-                         | ตกลงราคา      | บริษัท บี.ซี.เพรส(บุญชิน)จำกัด 25,680.-                           | บริษัท บี.ซี.เพรส(บุญชิน)จำกัด 25,680.-                   | จำเป็นเร่งด่วน                           |
| 5.           | จ้างผลิตเอกสารประกอบการประชุมประจำปี 2552                | 1,605.-                          | ตกลงราคา      | บริษัท ศูนย์ถ่ายอินเตอร์จำกัด 1,605.-                             | บริษัท ศูนย์ถ่ายอินเตอร์จำกัด 1,605.-                     | จำเป็นเร่งด่วน                           |
| 6.           | จ้างทำธงชาติ 6 ประเทศและธงประชาสัมพันธ์ต้อนรับ           | 29,853.-                         | ตกลงราคา      | บริษัท ธงฟ้าสยาม จำกัดและบริษัท พรินซิเพิล จูเนียร์ จำกัด         | บริษัท ธงฟ้าสยาม จำกัดและบริษัท พรินซิเพิล จูเนียร์ จำกัด | จำเป็นเร่งด่วน                           |
| 7.           | ซื้อผ้าใบสำหรับคลุม โต๊ะเก้าอี้และวัสดุอุปกรณ์           | 1,000.-                          | ตกลงราคา      | ห้างผ้าใบลี้รุ่งเรือง 1,000.-                                     | ห้างผ้าใบลี้รุ่งเรือง 1,000.-                             | จำเป็นเร่งด่วน                           |
| 8.           | จ้างพิมพ์หนังสือเศรษฐกิจเงินทุนของประเทศไทย ปี 2546-2550 | 31,458.-                         | ตกลงราคา      | บริษัท สหมิตรพรินต์ติ้งแอนด์พับลิชชิ่ง จำกัดและบริษัท 21 เซ็นจูรี | บริษัท สหมิตรพรินต์ติ้งแอนด์พับลิชชิ่ง จำกัด 31,458.-     | เสนอราคาต่ำสุด                           |